
S u w a ł k i ,  d n i a  2  l i p c a  1 9 8 6  r . N r  1 2

TREŚĆ:

poz.
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

88 — Nr X/58/86 Gminnej Rady Narodowej w Raczkach z dnia 24 lutego 1986 r. w sprawie czynszu najmu
za lokale użytkowe.

Zarządzenia Wojew7ody Suwalskiego

89 — Nr 24/86 z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia szczegółowego opisu odcinków granic gmin Rutka
Tartak, Wiżajny, Lipsk i Sztabin oraz miasta i gminy Pisz w województwie suwalskim.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

90 — Nr 2/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Gołdapi z dnia 12 maja 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta i gminy Gołdapi w okre
sie sezonu letniego.

91 — Nr 1/86 Naczelnika Gminy w Bargłowie Kościelnym z dnia 20 maja 1963 r. w sprawie czasu pracy
placówek handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy w okresie wiosenno- 
-letnim.

92 — Nr 5/86 Naczelnika Gminy w Prostkach z dnia 9 maja 1983 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na okres wiosenno-letni i jesienno-zimowy.

93 — Nr 2/86 Naczelnika Gminy w Wydminach z dnia 4 marca 1986 r. zmieniające zarządzenie Nr 4/85 w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych oraz klubów 

„Ruch” na terenie gminy Wydminy w sezonach wiosenno-letnich i jesienno-zimowych.

Poz. 88 
Uchwala Nr X/58/86 

Gminnej Rady Narodowej w Raczkach
z dnia 24 lutego 1986 r. 

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.
Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 17-1) 
Gminna Rada Narodowa uchwala:

§ 1
Czynsz najmu za 1 m2 powierzchni lokalu użytkowego 

w Raczkach w wysokości 50 złotych miesięcznie.
§ 2

Traci moc uchwała Nr IV/28/85 Gminnej Rady Narodo
wej w Raczkach z dnia 11 marca 1985 r. w sprawie czynszu 
najmu za lokale użytkowe .

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego. 

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Józef Sidor
Poz. 89 

Zarządzenie Nr 24/86 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 26 czerwca 1986 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowego opisu odcinków' granic

 gmin Rutka Tartak, Wiżajny, Lipsk i Sztabin oraz miasta
i gminy Pisz w województwie suwalskim.
Na podstawie § 2 uchwały Nr IX/61/86 Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 28 kwietnia 1986 r. 
w sprawie zmiany granic gmin Rutka Tartak, Wiżajny, 
Lipsk i Sztabin oraz miasta i gminy Pisz w województwie 
suwalskim (M. P. Nr 14, poz. 98) zarządza się co następuje.

§ 1
1, Nowa granica gminy Wiżajny po wyłączeniu z obszaru 

gminy Rutka Tartak wsi Polimonie o powierzchni 195,34 
ha i Jodoziory o powierzchni 69,21 ha i włączeniu tych 
wsi do obszaru gminy Wiżajny biegnie następująco:
— na odcinku graniczącym z wsią Bondziszki z punktu 

granicznego oznaczonego na mapie ewidencji gruntów 
wsi Polimonie nr 1 położonego u zbiegu granic wsi 
Polimonie, Ługiele i Bondziszki w kierunku połud
niowo-wschodnim poprzez punkty graniczne oznaczo
ne numerami 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 do punktu 41 
L.P. jest to punkt graniczny położony u zbiegu granic 
wsi Polimonie, Bondziszki oraz działu leśnego Nad
leśnictwa Suwałki,

— na odcinku graniczącym z gruntami Nadleśnictwa

Suwałki granica biegnie z punktu oznaczonego nr
41 L.P. poprzez punkt graniczny oznaczony numerem
40 do punktu nr 39 położonego u zbiegu granic wsi 
Polimonie i Lizdejki, w punkcie nr 39 granica zała
muje się w kierunku południowym,

— na odcinku graniczącym z wsią Lizdejki granica 
biegnie poprzez punkty graniczne oznaczone na mapie 
wsi Polimonie numerami 12 i 16 do punktu nr 17 
położonego u zbiegu granic wsi Polimonie, Lizdejki
i Postawele,

— na odcinku graniczącym z wsią Postawele granica 
biegnie w kierunku południowym z punktu oznaczo
nego na mapie wsi Polimonie nr 17 linią łamany 
poprzez punkty graniczne oznaczone numerami 18, 19, 
20, 21, 22 do punktu 23, w punkcie 23 garnica lekko 
się załamuje w kierunku południowo-zachodnim i 
biegnie linią łamaną poprzez punkty graniczne ozna
czone na mapie wsi Polimonie numerami 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31 do punktu 32 położonego u zbiegu 
granic gruntów wsi Polimoniei Postawele oraz grun
tów PGR Czerwonka Zakład Rolny Kleszczówek, 
punkt graniczny oznaczony numerem 32 położony jest 
na dotychczasowej granicy między gminami Rutka 
Tartak i Wiżajny.

2. Nowa granica gminy Lipsk po wyłączeniu z obszaru 
gminy Sztabin części gruntów wsi Krasne. Skieblewo, 
Jaczniki i Kopczany o powierzchni 340,71 h a  stanowią
cych enklawę śródleśną oraz część gruntów Nadleśnictwa 
Augustów oznaczonych na mapie Nadleśnictwa Augustów 
(byłe Nadleśnictwo Balinka) numerami oddziałów leś
nych 334, 335, 336, 337,, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344 o 
powierzchni 312,68 ha i włączeniu tych gruntów do Ob
szaru gminy Lipsik przebiega następująco:
— na odcinku graniczącym z gruntami Nadleśnictwa 

Augustów granica biegnie z punktu oznaczanego na 
mapie Nadleśnictwa Augustów (byłe Nadleśnictwo 
Balinka arkusz nr 2) numer 1 w kierunku południo
wym poprzez punkty graniczne oznaczone numerami
2, 3, 4, 5, 6, 7 usytuowane na granicy między grun
tami Nadleśnictwa Augustów z gruntami rolników 
indywidualnych stanowiących enklawę -śródleśną do 
punktu nr 8, w punkcie granicznym oznaczonym nr 8 
granica skręca w kierunku południowo-wschodnim
i biegnie przez punkt graniczny oznaczony numerem
9 do punktu granicznego nr 1297, w punkcie grani
cznym oznaczonym na mapie Nadleśnictwa Augustów 
numerem 1297 granica skręca w kierunku południo
wo-zachodnim i biegnie północno-zachodnią stroną 
linii oddziałowej położonej między oddziałami leśny
mi oznaczonymi numerami 330/1 i 334 poprzez punkty

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 12/Poz. 89—90

osnowy geodezyjnej oznaczone na mapie numerami 
1296, 1295, 1294 i 1293 do punktu oznaczonego na 
mapie Nadleśnictwa Augustów (byłe nadleśnictwo 
Balinka arkusz nr 1) numerem 102 położonego u zbie
gu granicy Nadleśnictwa Augustów z gruntami wsi 
Krasne na dotychczasowej granicy między gminami 
Lipsk i Sztabin.

3. Nowa granica miasta Pisz po wyłączeniu z obszaru
gminy Pisz części gruntów wsi Łupki o powierzchni
177,4 ha i włączeniu tej powierzchni do obszaru miasta
Pisz przebiega następująco:
— na odcinku graniczącym z wsią Łupki granica bieg

nie z punktu granicznego położonego na załamaniu 
działki oznaczonej na mapie miasta Pisz numerem 154 
w kierunku południowo-wschodnim po wschodniej 
granicy działki oznaczonej na mapie wsi Łupki nu
merem 309 do punktu granicznego położonego na 
zewnętrznym skraju drogi gruntowej oznaczonej na 
mapie numerem działki 327, następnie granica zała
muje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie 
skrajem drogi do punktu granicznego położonego na 
zewnętrznym brzegu rowu melioracyjnego oznaczone
go na mapie numerem działki 324, w tym punkcie 
granica załamuje się i biegnie linią łamaną w kie
runku południowo-wschodnim po wschodnim brzegu 
rowu melioracyjnego oznaczonego numerem działki 
324 do punktu granicznego położonego u zbiegu gra
nic wsi Łupki z gruntami Nadleśnictwa Pisz.

— na odcinku graniczącym z gruntami Nadleśnictwa 
Pisz granica biegnie w kierunku południowo-wschod
nim linią łamaną i wschodnim brzegiem rowu melio
racyjnego oznaczonego na mapie wsi Łupki numerem 
działki 324, położonego przy zachodniej granicy od
działów leśnych oznaczonych na mapie zasadniczej 
Nadleśnictwa Pisz numerami 75/3 i 77/1,

— na odcinku graniczącym z wsią Łupki granica bieg
nie z punktu granicznego położonego u zbiegu gra
nic gruntów wsi Łupki z gruntami Nadleśnictwa Pisz 
w kierunku południowo-wschodnim linią łamaną 
wschodnim brzegiem rowu melioracyjnego oznaczo
nego numerem 324 położonego przy granicy działek 
oznaczonych na mapie wsi Łupki numerami 208/1
i 212/1, następnie granica skręca w kierunku połud
niowo-zachodnim i biegnie zachodnim skrajem drogi 
położonej przy granicy działki oznaczonej numerem 
317 do punktu granicznego położonego u zbiegu gra
nic wsi Łupki i Jagodne,

— na odcinku graniczącym z wsią Jagodne granica bieg
nie wschodnią granicą działek oznaczonych na ma
pie wsi Łupki numerami 317 i 321 do punktu gra
nicznego położonego na załamaniu rowu melioracyj
nego oznaczonego numerem działki 326, w punkcie 
tym granica załamuje się w kierunku zachodnim
i biegnie południowym brzegiem rowu melioracyjnego 
oznaczonego numerami działek 325 i 326 do punktu 
granicznego położonego u zbiegu dotychczasowej gra
nicy miasta Pisz z gruntami wsi Jagodne.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikom Gmin 

Wiżajny, Rutka Tartak, Sztabin, Lipsk i Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Piszu oraz Głównemu Geodecie Wojewódz
kiemu Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach.

§ 3
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Suwalskiego.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński

Poz. 90 
Zarządzenie Nr 2/86 

Naczelnika Miasta i Gminy w Gołdapi
z dnia 12 maja 1986 r. 

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta
i gminy Gołdapi w okresie sezonu letniego.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień 
terenowych organów administracji państwowej w właści
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej
scowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126), zarządzenia nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr
3, poz. 7) oraż opinii samorządu mieszkańców z a rz ą 
dzam, co następuję:

§ 1
Wprowadzam czas pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych na okres od l 
czerwca do 30 września.

§ 2
Czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga

stronomicznych i usługowych (godziny otwarcia — zaniknię
cia) stanowią załączniki od nr 1 do nr 6.

§ 3
Godziny pracy wymienionych w załączniku placówek win

ny być podane do publicznej wiadomości poprzez umiesz
czenie estetycznych i czytelnych informacji w miejscach wi
docznych dla klientów  drzwi wejściowe, okna wystawowe
itd.).

§ 4
Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo

wej, gastronomicznej lub usługowej oraz skrócenie czasu 
jej pracy może być dokonane po uprzednim uzyskaniu 
zgody terenowego organu administracji państwowej stopnia 
podstawowego.

§ 5
Za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię odpowie

dzialnymi Prezesów (Dyrektorów, Kierowników) jednostek 
handlowych, gastronomicznych i usługowych działających 
na terenie miasta i gminy Gołdap oraz właścicieli pry
watnych placówek handlowych i gastronomicznych.

§ 6
Winni naruszania przepisów niniejszego zarządzenia pod

legają karze grzywny z art. XII § 2 cytowanej na wstępie
ustawy.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
{—) Marian Śmigiel

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 2/86 
Naczelnika Miasta i Gminy w Gołdapi 
z dnia 12 maja 1986 r.

Wykaz placówek handlowych, gastronomicznych i uslugowTych podległych „Społem” PSS w Gołdapi

Lp. Nr placówki — branża Adres
Czas pracy

dni
powszednie soboty niedziele

1 2 3 4 5 6
1 1 — spożywczy Plac Zwycięstwa nr 16 8,00—18.00 — 9.00—15.00
2 2 — cukierniczy Plac Zwycięstwa nr 19 9,00—18,00 — —
3 3 — nabiałowy ul. Matejki nr 2 6,00—18,00 7.00—16.00 7.00—12.00
4 4 — rybny ul. Wolności nr 5 9,00—17,00 — —
5 5 — mięsny Plac Zwycięstwa nr 20 9,00—17,00 8.00—15.00 —
6 6 — warzywniczy Plac Zwycięstwa nr 19 8.00—18.00 8.00—15.00 —



Nr 12/Poz. 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 3

1 2 3 4 ! 5 ! 6
7 7 — mięsny Plac Zwycięstwa n r 12 9.00—17.00 8.00—15.00 —
8 8 — spożywczy ul. 1 M aja 6.00—18.00 — 7.00—10.00
9 9 — spożywczy ul. P ionierska 6.00—18.00 7.00—12.00 -

10 10 — nabiałow y ul. Szkolna n r  1 5.30—17.00 5.30—13.00 o 
i

0 1 o o o

11 11 — spożywczy ul. Kościuszki n r 16a 6.00—17.00 7.00—12.00 — ;
12 12 — spożywczy ul. Osiedle I 9.00—16.00 — —
13 13 — mięsny ul. M azurska 9.00—16.00 — ' —
14 14 — delikatesow y ul. M atejki nr 2 10.00—19.00 10.00—16.00 10.00—15.00
15 15 —  spożywczy ul. M azurska 6.00—17.00 — —
16 17 — spożywczy ul. Kolejowa 6.00—18.00 7.00—12.00 —
17 18 —  kosm etyczny Plac Zwycięstwa 9.00—18.00 — —
18 19 — art. gospod. domowego ul. Partyzantów 9.00—18.00 — —
19 20 — szkło Plac Zwycięstwa n r  11 9.00—18.00 — —
20 Kiosk n r 1 ul. 1 M aja 9.00—17.00 10.00—18.00 12.00—16.00
21 Kiosk n r 2 Al. Wojska Polskiego 7.00—15.00 — —
22 Kiosk n r 3 Plac Zwycięstwa 9.00—17.00 8.00—15.00 —
23 Kiosk nr 4 (UMiG) Plac Zwycięstwa n r 14 8.00— 15.30 • — —
24 Kiosk nr 5 (PGKiM) Al. W ojska Polskiego 8.00—15.0. —  , —
25 Kiosk n r 6 (PPPT) Al. W ojska Polskiego 8.00—15.00 — —
26 Kiosk n r 7 (PBRol.) ul. W arszawska 8.00—15.00 — —
27 Kiosk n r 9 ul. Żeromskiego 7.00—15.0U —- —
28 Kiosk nr 10 (POM) ul. Stadionow a 7.00—14.00 — -j'y -----

1

Zakłady gastronom iczne

Rest. Turystyczna ul. 11 kw ietnia 11.00—24.00 11.00—24.00 11.00—23.00
2 Bar Kubuś ul. Partyzantów 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00—22.00
3 Bar Jarosz Plac Zwycięstwa n r  17 6.00—18.00 6.00—18.00 7.00—15.00
4 K aw iarnia Relax ul. Słoneczna 14.00—20.00 14.00—20.00 14.00—20.00
5 Bar Dworcowy ul. Kolejowa 6.00—22.30 6.00—22.30 6.00—22.30
6 P ijalnia piwa ul. M azurska 11.00—19.00 11.00—19.00 11.00—19.00

1

Zakłady usługowe ,

Praktyczna P ani ul. Arm ii Czerwonej 7.00—19.00
2 Fryzjerstw o dam skie ul. Arm ii Czerwonej 7.00—19.00 7.00—15.00 __
3 Fryzjerstw o m ęskie Plac Zwycięstwa n r  18 8.00—18.00 8.00—15.00 __
4 Krawiectwo dam skie ul. Arm ii czerw onej 8.00—16.00 8.00—14.00 __

Kiosk z lodam i ul. Wolności 10.00—18.00 10.00—16.00 10.00—16.00
.... ■- -------------------------- ul. Arm ii Czerwonej 10.00—18.00 10.00—16.00 10.00—16.00

Uwagi :
1. Ostatnia sobota m -ca jest dniem pracy  w szystkich placów ek handlowych.
2. W pierwszą .sobotę m -ca sklepy przem ysłowe (Nr 18, 19, 20) p racu ją  w godz. 9.00—15.00.
3. Po przepracowanych wolnych sobotach sklepy mięsne (Nr 5 i 7) nie p racu ją w poniedziałek.
4. Pijalnia piw a nieczynna w każdą środę miesiąca.
5. Ostatni poniedziałek m -ca jest dniem w olnym  od pracy dla R estauracji Turystyczna o raz K aw iarni Relax
6. Bar Dworcowy p racu je z przerw ą od godz. 9.10—10.10 z przeznaczeniem  na sprzątanie.
7. Kiosk nr 3 przy P lacu Zwycięstwa po przepracow anej sobocie w poniedziałek pracuje w godz. 12.00—17.00.

Załącznik n r 2 
do zarządzenia nr 2/86 
N aczelnika M iasta i Gminy w Gołdapi 
z dnia 12 m aja 1986 r.

Wykaz placówek handlowych i usługowych podległych WPHW R/Gołdap

Lp. Nr placówki — b ran ia Adres
C z a s  p r a c y

dni
powszednie

pierwsza
sobota

miesiąca

ostatnia
sobota

m iesiąca
1 2 3 4 5 6
1 501 — Komis ul. Arm ii Czerwonej 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00
2 502 — Moda Damsko-M ęska ul. M atejki n r 4 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00
3 503 — M aluch ul. Wolności n r  7 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00

1 4
504 — G alant, skórzana Plac Zwycięstwa n r 19 9.00—18.00 9.00-->5.00 9.00—18.00

5
505 — Tekstylny ul. P artyzantów 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00

1 6 506 — Obuwie Plac Zwycięstwa ' 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00



star. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 12/Poz. 90

1 2 3 4 5 6

7 507 — Obuwie Plac Zwycięstwa 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00
8 508 — Pasm anteria Plac Zwycięstwa n r 19 9.00—18.00 9.00-15.00 9.00—18.00
9 509 — Sportowy ul. Wolności n r 3 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00

10 510 — Sprzęt zmechan. AGD Plac Zwycięstwa nr 16 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00
11 511 — Meble ul. Partyzantów 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00
12 512 — Radio-telewiz. Plac Zwycięstwa n r 9 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00— 18.00
13 513 — Foto-optyka Plac Zwycięstwa n r 18 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00
14 514 — P ap iern , zabaw karski Plac Zwycięstwa n r 18 9.00—18.00 9.00—15.00 9.00—18.00
15 Zakład usługowy AGD i RTV Plac Zwycięstwa nr 9 9.00—17.00 9.00—15.00 9.00—17.00

Załącznik n r 3 
do zarządzenia nr 2/86 
Naczelnika M iasta i Gminy w Gołdapi 
z dnia 12 m aja 1986 r.

Wykaz placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych podległych Gminnej Spółdzielni „SCh” w Gołdapi

Lp. Nr placówki — branża Adres
C z a s  p r a c y

dni
powszednie soboty niedziele

1 2 3 4 5 6

1 PSP Galwiecie 7.30—14.30 — —
2

3

PSP Kolniszki 8.00—12.00
14.00—17.00 — —

PSP Botkuny 8.00—11.00
13.00—16.00 — —

4 PSP Gołdap — Zatorowa 7.00—14.00 — . . . . .

5
6

PSP Gołdap — W. Polskiego 7.00—14.00 — —
PSP Wilkasy 10.00—16.00 — —

7 PSP Nasuty 10.00—16.00 — -
8 PSP Siedlisko 9.00—16.00 — —
9 PSP D unajek 9.00—16.00 — —

10 PSP Gieraliszki 12.00—17.00 — —
11 PSP Główka 12.00—14.00

19.00—21.00 — —

12 PSP W ronki 11.00—17.00 — —
13 PSP Skocze 8.00—15.00 — —
14 PSP Jabłońskie 9.00—15.00 — —
15 PSP Niedrzwica 9.00—16.00 — —
16 A rtykuły popularne Gołdap — Pl . Zwycięstwa 9.00—18.00 — —
17 25 — instal. sanitarne Gołdap — Woj. Polskiego 9.00—17.00 — —
18 PSP Kozaki 8.00—15.00 — —
19 28 — przemysłowy Gołdap — Woj. Polskiego 9.00—16.00 — —
20 3 — przemysłowy Grabowo 9.00—16.00 — —
21 spożywczy Górne 8.00—15.00 — —
22 spożywczo-przemysł. Pogorzel 7.00—17.00 8.00—14.00 —
23 spożywczo-przemysł. Grabowo 7.00—17.00 8.00—14.00 —
24 spożywczo-przemysł. Boć winka 10.00—17.00 8.00—14.00 —
25 Kiosk Jabram ow o 8.00—14.00 — —
26 Kiosk Żelazki 8.00—15.00 — —
27 Kiosk Rudzie 10.00—15.00 — —
28

~~29~

Kiosk Grabowo 8.00—13.00 
15.00— 1,- 00 — —

Kiosk Boćwinka 8.0—10.30
12.30—16.00 — —

30 Kiosk Rożyńsk 9.00—15.00 — -----
31 Kiosk Juchnajcie 7.00—8.00

10.00—14.00 — —

32 Kiosk Gołdap II 10.00—16.00 _ _ —
33 Bar gastronom iczny Grabowo 9.00—20.00 9.00—20.00 9.00- 20.00
34 Baza skupowo-magazynowa Gołdap 7.00—15.00 — —
35 Baza skupowo-magazynowa Grabowo 7.00—15.00 — —

1

Zakłady usługowe

Zegarm istrzowski Gołdap, Plac Zwycięstwa 9.00—17.00
2 M echanika pojazdowa Gołdap, ul. Okrzei 9.00—17.00 — —



Nr 12/Poz. 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 5

1 / 2 3 4 5 6
3 Krawiectwo Gołdap, ul. P ionierska 12.00—16.00 — —
4 Krawiectwo Gołdap, ul. 15-go grudnia 12.00—16.00 — —  •
5 K ow alsko-ślusarski Skocze 9.00—17.00 — —
7 Szklarski Gołdap, Żeromskiego 11 9.00—17.00 — —
6 Repasacja pończoch Gołdap, Plac Zw ycięstw a 11.00—16.00 — —

Uwagi :

1. Sklepy przemysłowe (Nr 25, 28, 3, art. popularne) pracu ją w pierwszą .sobotę m-ca w godz. 9.00—15.00.
2. Po przepracowanej wolnej sobocie nie p racu ją  w  poniedziałek sklep (nr 28 i 3).
3. Ostatnia sobota m 7ca jest dniem norm alnej pracy handlu i usług. 
4. W dni jarm arczne sklep z a rt. popularnym i pracu je w  godz. 8.00—17.00 a sklep nr 28 z art. instalacyjno-sani

tarnymi 8.00—16.00.

Załącznik n r 4 
do zarządzenia n r 2/86 
N aczelnika M iasta i Gminy w  Gołdapi 
z dnia 12 m aja 1986 r.

Wykaz pozostałych placówek handlowych na terenie miasta i gminy Gołdapi

C z a s  p r a c y
Lp. Jednostka handlow a Adres placówki dni

powszednie soboty niedziele

1 PP „Polm ozbyt” B-stok ul. Arm ii Czerwonej 9.00—18.00 i — __
2 PEW „Pew ex” B-stok Plac Zwycięstwa n r 19 10.00—17.00 - —
3 OSP „Ełczanka” Ełk ul. Żeromskiego 10.00—17.00 | —
4 OSM Gołdap Plac Zwycięstwa nr 16 6.00—18.00 6.00—12.00 7.00—12.00
5 WSOP O/Giżycko

— nasienny
— warzywniczy
— warzywniczy

ul. Wolności n r  14 
ul. Wolności n r 14 
ul. M atejki n r 4

9.00—17.00
9.00—16.00
8.00—18.00 9.00—15.00

—

6 PP ,Dom K siążki’’ B -stok
— księgarnia
— Dom Książki

Plac Zwycięstwa nr 12 
Plac Zwycięstwa n r 15

9.00 — 16.00 
9.00—17.00

— —

7 Instal Katowice 
— Zajazd pod P iękną Górą 13.00—21.00 13.00—21.00 13.00—21.00

3 WHSI Suw ałki ul. G órna n r 4 9.00—17.00 — —
9 SMPT „W igry” ZHG w  Gołdapi

— K am eralna
— Rybakówka
— Słoneczna
— Letniskowa

ul. K rótka 
ul. Jeziorowa 
ul. S tadionow a 
ul. Stadionow a

8.00—21.00
8.00—20.00
8.00—20.00
9.00—21.00

8.00—21.00
8.00—20.0C
8.00—20.0» 
9.00—21.00

8.00—21.00
8.00—20.00
8.00—20.00
9.00—21.00

10 RSW „P rasa-K siażka-R uch”
— kioski jednoosobowe
— kioski dwuosobowe

m iasto i gmina
6.00—18.00 
6.00—20.0G

6.00—15.00
6.00—15.00

6.00—16.00
8.00—16.00

U CPN Białystok 
— stacja benzynowa ul. C m entarna 6.00—21.00 8.00—18.00 8.00—15.00

Uwagi :
1. W pierwszą sobotę miesiąca p racu ją  — sklep REW „P e-w ex” w godz. 10.00—15.00 i sklep „PP ,Polm ozbyt” w godz 

9.00—15.00. . * .
2. Ostatnia sobota m -ca jest dniem  norm alnej pracy całego handlu.
3. Jadłodajnia Rybaków ka pracuje od 15.06—15.09.86 r.; Jad łodajn ia Słoneczna od 1.07—30.08.86 r.; K aw iarnia L et

niskowa od 15.06—30.08.86 r.
4. Zajazd pod P iękną Górą nieczynny w  poniedziałki.
5. Sklep WHSI w pierw szą i o sta tn ią  sobotę m -ca pracu je w  godz. 8.00—14.00. / ,
6. W soboty kioski R SW  p racu ją  w’ ilości 50% zgodnie z harm onogram em , dyżurujący punk t c zy n n y  , do godz. 18.00.

Załącznik nr 5 
do zarządzenia n r  2/86 
Naczelnika M iasta i Gminy w  Gołdapi 
z dnia 12 m aja 1986 r.

Wykaz zakładów — punktów usługowych podległych Spółdzielni Pracy „Jedność” w Gołdapi

Lp Adres zakładu — punktu Nazwa — branża zakładu
C z

dni
powszednie

a s   p r  a 

soboty

c y 

niedziele

1 2 3 4 5 6
1 Plac Zwycięstwa n r 10 Fryzjerstw o dam skie 7.00—18.00 7.00—13.00
2 11-go kw ietnia n r 7 F ryzjerstw o dam skie i męskie 9.00—17.00 9.00—15.00 —



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 12/Poz. 90

6 2 | 3 1 4 1 5 6

3 11-go kw ietnia nr 7 Zegarm istrzowstwo 9.00—17.00 9.00—15.00 —
4 Plac Zwycięstwa nr 16 Zegarm istrzowstwo 

z przerw ą
9.00—18.00

13.30—14.30
9.00—15.00 —

5 11-go K w ietnia nr 7 Fotograficzny 9.00—17.00 10.00—16.00 —
6 M atejki n r  4 Fotograficzny 9.00—18.00 9.00—15.00 —
7 Lipowa n r 5 Krawiectwo męskie i damskie 9.00—17.00 9.00—15.00 __

8 Partyzantów  n r 20 Kuśnierstwo (rencista) 12.00—16.00 12.00—16.00 —
9 Mereckiego n r 11 Elektrom echaniczny 9.00—17.00 — —

10 M azurska n r 14 Elektrom echaniczny 10.00—18.00 — '
11 11-go K w ietnia n r 7 N apraw a zmechanizowanego 

sprzętu AGD 9.00—17.00 10.00—14.00 —

12 1 M aja nr 1 Czyszczenia i renowacji odzieży 
skórzanej 9.00—17.00 9.00—15.00 —

13 Świerczewskiego n r 2 Stolarstw o (zryczałtowany) 10.00—18.00 10.00—16.00 —
14 Wysoka Stolarstw o (zryczałtowany) 9.00—17.00 9.00—15.00 —
15 M azurska M echanika pojazdowa 9.00—18.00 9.00—15.00 —
16 Arm ii Czerwonej 36 Ślusarstw o 10.00—18.00 10.00—16.00 - -
17 Świerczewskiego Ślusarstw o 9.00—17.00 9.00—15.00
18 Suw alska Ślusarstw o 9.00—17.00 — —
19 Armii Czerwonej n r 33 Ślusarstw o 9.00—17.00 — ■ —
20 Świerczewskiego Ślusarstw o 10.00—18.00 — —
21 M azurska Stolarstw o (zakład zwarty) 

(przyjmowanie i realiz. zleceń)
7.00—15.00
9.00—17.00

— —

22 Armii Czerwonej Pralnie — chemiczna i biała 7.00—18.00 8.00—15.00 —
23 Arm ii Czerwonej Tapicerski

(przyjmowanie i realiz. zleceń)
7.00—15.00
9.00—16.00

—
—

24 Armii Czerwonej Ś lusarstw o 7:00—15.00 7.00—15.00 —
25 Dolna nr 4 Szklarstwo 9.00—17.0C 9.00—15.00 —

U w  a g i :

1. Zakłady branż budowlano-m ontażowych (m urarstw o, m alarstw o, tapeciarstwo, betoniarstw o, insta la to rstw a sa n ita r
nego i ogrzewania, instala torstw a elektrycznego) prowadzone na zasadach zryczałtowanego rozrachunku p rzy jm u ją  
zlecenia na w ykonanie usług w  siedzibach poszczególnych zakładów w godzinach od 7.00 do 17.00.

Załącznik n r 6 
do zarządzenia nr 2/86 
Naczelnika M iasta i Gm iny w  Gołdapi 
z dnia 12 m aja  1986 r.

Wykaz placówek prywatnego handlu i gastronomii

Lp. Nazwisko i imię właściciela Adres placówki dni
powszednie

Czas pracy 

soboty niedziele

1 Chadaj Irena — mała gastronom ia ul. Kolejowa 9.00—17.00 9.00—15.00 9.09.—15.00
2 Atkielski Romuald — m ała gastr. ul. Pionierska n r 7 9.00—18.00 9.00—16.00 9.00—16.00
3 T ajak H alina — m ała gastronom ia Plac Zwycięstwa 9.00—17.00 9.00—15.00 9.00—15.00
4 Dom Rzemiosł Plac Zwycięstwa nr 18 9.00—18.00 — —
5 Podziewska Zofia ul. Partyzantów 9.00—17.00 — —
6 Batorzyński Tadeusz i Zbigniew ul. Partyzantów 9.00—17.00 — —
7 Taudul Jagoda ul. Partyzantów 9.00—17.00 — —
8 Rozkida Ryszard ul. Arm ii Czerwonej 7.00—17.00 8.00—15.00 9.00—12.3C
9 Dąbrowski Ryszard ul. W. Polskiego 7.00—17.00 8.00—14.00 8.00—13.00

10 Stechnij Anna ul. Partyzantów 9.00—17.00 9.00—14.00 —
11 Szymański Wojciech ul. M atejki 7.00—17.00 8.00—15.00 8.00—12.00
12 Trojanowski Janusz—Ryszard ul. Górna n r 4 7.00—17.00 8.00—13.00 8.O0—12.00
13 Podziewski S tanisław ul. Armii Czerwonej 9.00—17.00 8.00—15.00 —
14 Podziewska Helena Plac Zwycięstwa 9.00—17.00 9.00—15.00 —
15 Szyszko Ligia ul. Wolności 9.00—17.00 9.00—15.00 —
16 Pietrołaj H enryk ul. Lipowa 9.00—17.00 8.00—14.0° —
17 Zarzycki Wiesław ul. Pionierska 9.00—17.00 10.00—15.00 —
18 Urbanowicz Grażyna Plac Zwycięstwa 9.00—17.00 9.00—15.00 —
19 Dudkowska Ewa ul. 11-go K w ietnia 9.00—17.00 9.00—15.00 —
20 Zupińska Zdzisława ul. Partyzantów 9.00—1700 9.00—14.00 —
21 Brzozowska H alina ul. Kolejowa 9.00—1700 — —



Nr 12/Poz. 90—91 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 7

U w agi :

1. Ostatnia sobota m -ca jest dniem norm alnej pracy w szystkich placówek.
2. W pierwszą sobotę m -ca p racu ją  sklepy przem ysłowe w godz. 9.00—15.00 (pozycja — 4, 5, 6 i 7).
3. Sklep Ob. Batorzyńskiego Tadeusza i Zbigniew a pracuje z przerw ą w  godz. 14.00—15.00.
4. Sklep Ob. Taudul Jagoda pracuje z p rzerw ą 13.30—14.00.

Poz. 91 nego, zakładów  gastronom icznych i usługowych bezwzględ
nie muszą być uzgadniane z Naczelnikiem Gminy.

Zarządzenie nr 1/86

Naczelnika Gminy w Bargłowie Kościelnym § 3

z dnia 20 m aja  1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlowych, zakładów ga
stronomicznych i usługowych na terenie gminy w okresie 
wiosenno-letnim.

Na podstawie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 1974 
roku. Przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24. 
poz. 142), § 2 pkt. 2 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w spraw ie określenia upow ażnień dla 
terenowych organów  adm inistracji państw ow ej o w łaściw oś
ci ogólnej do stanow ienia przepisów p raw a m iejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia n r  7 M inistra H andlu
i Usług z dnia 3 m aja 1985 roku w spraw ie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronom icznych 
; usługowych zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustalam czas pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych zgodnie z załaczni
kiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Doraźne zmiany czasu pracy placów ek handlu detalicz

Na podstaw ie art. X II § 2 cytowanej na w stępie ustaw y 
w inni naruszenia przepisów o dniach i godzinach o tw iera
nia i zam ykania placówek hand lu  detalicznego, zakładów 
gastronom icznych i usługowych dla ludności podlegają k a 
rze grzywny.

§ 4

Traci moc zarządzenie n r 5/85 N aczelnika Gminy w  B ar
głowie Kościelnym z dnia 4 listopada 1985 roku.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w  życie w  term in ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego.

% Z  up. Naczelnika Gmin
(—) A ntoni H alicki

S ekretarz  Urzędu Gminy

Załącznik
do zarządzenia Naczelnika Gminy n r 1/86 
z dnia 20 m aja 1986 r.

Lp. Nazwa placówki lub zakładu
Godziny pracy w dni 
powszednie i soboty p ra 

cujące
Godziny pracy w dodat. 

dni wolne od pracy Uwagi

1 2 3 4 5
1. Paw ilon H andlowy 

— Stoisko Spożywcze Bargłów. 7—18 8—12 _
2. — Stoisko Mięsno-Monopolowe Bargłów. P. 10—16 

W. 10—16 
S 8—16 
Cz. 9—16 
P. 10—16 
S. 12—16

— —

3. Sklep Meblowy Bargłów  w dn. powsz. 
oraz pracuje w pierw szą i ostatnią sobotę 
miesiąca. 8—15

4. Sklep agd Bargłów  w  dni powszed. oraz 
pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca. 8—15 _ __

5. Kiosk Spożywczy Bargłów. 11—18 12—18 niedziela 9—15
6. Sklep Chemiczny Bargłów  (pracująca też

pierwsza i osta tn ia  sobota m-ca). 8—15 , _ _
7. Sklep do Produkcji Rolnej Bargłów. 8—17 — —
8. Sklep Spożywczy Bargłów. 7—14 — ■ —
9. WDT Bargłów.

— stoisko odz'eżowe
— stoisko obuwnicze
— stoisko teksty lne

8—15
8—16
8—15

— —

10. Teren działania GS
Sklepy Spożywczo-Przem ysłowe
1. K am ionka S tara
2. Pomiany

3. Solistówka

8—15
8—15

8—15

czynny w każdą sobotę, 
a wolny czwartek 
czynny też w każdą so
botę, a wolny czw artek



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 12/Poz. 91—92

1 2 ! 3 4 5
4. D reństwo
5. Bargłówka
6. Tajno Podjeziorne

7. Tajno S tare

8. P ruska
9. Wólka K arw owska

8—15 
8—15 

P. 10—16 
W. 7—16 
S. 10—16 
Cz. 7—16 
P. 10—16 

S. prac. 7—16 
7.30—14.30

8—15
10—17

czynny też w każdą so
botę, a wolny czw artek

—

11. PSP Popowo 
Reszki

od 7—10 
i od 13—17 — —

12. Kluby Rolnika w Solistówce i Brzozówce 16—22 w niedzielę od godz. 14 
do 22

poniedziałek i 
p ią tek  wolny

13. Gastronom ia.
a) R esturacja „Zacisze’’ — kuchnia
b) R estauracja „Zacisze” — Bufet

8—17
8.30—20.00 8.30—20.00

—

14. Bufet Gastronom iczny Bargłów. 7—14 — —
15.

%

Bufet Gastronom . P ruska. P. 8—15 
W. wolny

S. 11—18
Cz. 11—18 
P. 11—18 

S. prac. 11—14 
S. wol. 11—14 niedziela od 10—14

16. Kiosk „Ruchu” Bargłów 7—17 sobota wol. od 7—14 
niedziela od 7—12 —

17. A pteka Bargłów. 8—15 — —
18. Zakłady usługowe:

1. Zakład fryzjerski w/mc.
2. Zakład elektrom echaniczny
3. Zakład kraw iecki 
4'. Zakład r tv
5. Zakład kow alsko-ślusarski
6. Zakład hydrauliczny
7. Zakład napraw  ciągników
8. ONG
9. Zakład szklarski.

8—15 
8—15 
8—15 
8—15 
8—15 
8—15 
8—15 
8—15 

środa 12—16 
sobota 7.30—15.30

— —

Magazyny:
— zbożowy . . .

— nawozowy
— paszowy
— punkt czyszcz. zboża

8—16

8—16
8—16
8—15

w okresie żniw czas 
zostanie wydłużony* do 
potrzeb rolników tj. do 
godz. 21.

Poz. 92 '

Zarządzenie Nr 5/86 

Naczelnika Gminy w  Prostkach

z dnia 9 m aja 1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych na okres w iosen
no-letni i jesienno-zimowy.

Na podstawie art. XII§ 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 1974 r.
— Przepisy w prow adzające Kodeks P racy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142) !§ 2 pkt 1 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia
13 kw ietnia 1984 r. w  spraw ie określenia upoważnień dla 
terenow ych organów adm inistracji państw ow ej o w łaści
wości ogólnej do stanow ienia przepisów' praw a miejscowe
go (Dz. U. N r 25, poz. 126) oraz w  oparciu o zasady u sta 
lania czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronom icznych i usługowych dla ludności stanowiące za
łącznik do zarządzenia Nr 7 M inistra H andlu W ew nętrzne
go i Usług z dn ia 3 m aja 1985 r. w spraw ie czasu pracy 
placówek handlu  detalicznego, zakładów gastronom icznych
i usługowych zarządza się, co następuje:

§ 1

U stalam  czas pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów  gastronom icznych i usługowych dla ludności na

okres wiosenno-letni trw ający od 1 czerwca do 31 paź
dziernika i okres jesienno-zimowy trw ający  od dnia 1 listo
pada do 31 m aja następnego roku, w /g załączników n r 1, 2,
3, 4, 5, 6, 7, 8 do zarządzenia.

§ 2

Godziny otw arcia placówek handlu  detalicznego. zakła
dów gastronom icznych i usługowych wym ienionych w  § i 
należy podać do publicznej wiadom ości poprzez wywiesze
nie estetycznych tabliczek w  m iejscu widocznym dla klienta.

I§ 3

Doraźne zmiany czasu pracy placów ek handlu  detaliczne
go, zakładów gastronomicznych i usługowych bezwzględnie 
muszą być uzgodnione z Naczelnikiem Gminy..

§ 4

Na podstawie art. XII § 2 cytowanej na w stępie ustawy 
winni naruszenia przepisów o dniach i godzinach otw ie
ran ia i zam ykania placówek handlu  detalicznego, zakładów 
gastronom icznych i usługowych dla ludności podlegają ka
rze grzywny.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 6/85 Naczelnika Gm iny w  Pro
stkach z dnia 1 października 1985 r. w  spraw ie czasu p ra



Nr 12/P oł  92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 9

cy placówek handlu  detalicznego, zakładów gastronom icz
nych i usługowych na okres jesienno-zim owy od dnia 1 paź
dziernika 1985 do 30 kw ietnia 1986 r.

§ 6
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Suwalskiego.

§ ?

Zarządzenie wchodzi w życie w term inie 14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa S uw al
skiego.

Naczelnik Gminy 
(—) Kazimerz Kabalec

Załącznik n r 1
do zarządzenia Naczelnika Gminy nr 5/86 
z dnia 9 m aja 1986 r.

Wykaz punktów handlowych Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Prostkach zlokalizowanych na terenie gminy
! Godziny otw arcia w 

dni powszednie w tym Godziny otw arcia w 
sobotv wolne w okre-

Godziny otw arcia w 
niedzielę

Lp. Nazwa sklepu — branży
soboty pracujące w o

kresie sie w okresie Uwagi

wiosenno- jcsienno- wiosenno- jesienno- wiosenno- jesienno-
-letnim -zimowym -letnim -zimowym -letnim -zimowym

1. A rtykuły popularne stoisko
spożywcze 6—17 6 -1 7 6—17 6—12 — poniedziałek

nieczynny
2. A rtykuły popularne stoisko

obuwniczo-dziewiarskie 9—17 9—17 — — — '  —
3. A rtykuły popularne stoisko 

tekstylno-odzieżowe 9— 17 9—17 > _
4. Sklep elektrotechniczny 9.30-16.30 9.30—16.30 — — - -
5. AGD Prostki 9—17 9—17 czynny od 

15.07. do 
15.09.

6. Art. do prod, rolnej P rostki 8—15 8 -1 5 8—15 •— — —
7. Art. do prod, rolnej Wiś

niewo 8—15 8 -  15 8—15 — __ —
8. Sklep spożywczy Prostki

Nr 1 6—18 6 - 1 3 6—12 6—12 7—9 7—9
9. Sklep nabiałow y Nr 2 6—13 6 1 ? 6—10 6—10 ; ^  — —■

| 10. Sklep spożywczy Prostki
Nr 1 6—18 6 — lłł 6—12 6—12 6—8 6—8

U. Sklep spożywczy P rostki
Nr 16 , 5.30—9.30

15—18
5.30- 9.30 

15- i8
— — —

1 12- W ytwórnia Chemiczna P ro 
stki 5—7.30 

15—16.3(>
5—7.30
15—16.30

— — —

13. PSP O strykół 5.30—7.30
14.30—17.00

5.30—7.30
14.30—17.00

— — —

1 U- Spożywczy Różyńsk Wielki 9—16 8—15 8—12 8—12 __ —
15. Spożywczy Sokółka 10—17 9—16 8—12 8—12 __ — co II sobota
16. Spożywczy Długochorzele 6—10

14.30—17.30
7—10

13—17
8—12 8—12 — — co II sobota

17. PSP Dybówko 6—10 
14.30—17.30

8—12
14—17

— — , — —

13. PSP Dybowo 6—10 9—16 — . — “  \14.30—17.30
19. P3P Bobry 9 - 16 9—16 — — __ i

20. PSP Borki 7—10 
13—17

7—10
13—17

— —- — —

21. PSP Miechowo 7—10 7—10 —. — __ “  \13—17 13—17
22. Spożywczy Wiśniewo 9—16 9—16 8—12 8—lz __ __
23. PSP Wiśniewo 6—9 

' 14—18
8—11

14—18
— — — —

24. PSP Zawady 9—16 9—16 8—10 — __ __
25. PSP K atarzynow o 8—11

14—18
9—16 — —

26. PSP Długosze 7—11
14.30—17.30

7— '0  
13-17

— — — —

27. PSP Glinki 7—10
14.30—17.30

7—10
13—17

— — — —

28. PSP Kobylin 7—10
13—17

7—10
13-17

—
r

— —

29. Skleo m ięsny P rostki
\

7—16.30 7—16 3J 8—10 8—10 — — poniedziałek
nieczynny

30. Kiosk rybny P rostki 9—16 9—16 __ — __ __
31. Restauracja Prostki 9—2 i 9—2o 10—21 11—20 10—21 11—20
32. Bar Wiśniowo Ełckie 9—18 12—19 10—18 12—19 11—18 12—19 .
33. Zakłady usługowe spółdz. 9—17 9—17 — — __ __
34. Ośrodek NG 9—IV 9—17 — — __ __
35. Młyn 7—15 7—15 — — __ __
36. PSP Kopijki 7—10

15.30—19.30
7—10

15.30—19.30 . — — — —

37. Kiosk w arzyw ny Prostki 10—17 10—17 10—14 10—14 — —



str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 12/Poz. 92

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Naczelnika Gminy Nr 5/86 
z dnia 9 maja 1986 r.

Wykaz punktów handlowych RSW „Ruch” zlokalizowanych na terenie gminy Prostki

Lp. Nazwa zakładu

Godziny otwarcia w 
dni powszednie w o

kresie
Godziny otwarcia w 
soboty w okresie

Godziny otwarcia w 
niedziele w okresie

Uwagi
wiosenno -

-letnim
jesienno-

-zimowym
wiosenno-

-letnim
jesienno-

-zimowym
wiosenno-
-letnim

jesienno-
-zimowym

1. Kiosk Nr 78 Prostki 6—19 6—19 7—15 • 7—15' 8—15 8—15
2. Kiosk nr 688 Prostki 6—19 , 6—19 7—15 7—15 8—15 8—15
3. Kiosk Nr 444 Prostki 6—19 6—19 7—15 7—15 8 -15 8—15
4. Kiosk Nr 1109 Prostki 6—19 6—19 7—15 7—15 8—15 8—15
5. Kiosk Nr 1201 Rożyńsk Wl. 7—17 7—17 nieczynny nieczynny 7—13 7—13
6. Klub Wytwórnia Chemiczna 8—10 8—10 8—10 8—10 8—10 8—10

16—22 ' 16—22 16—22 16—22 16—22 16—22
7. Klub Bobry 6-8 6—8 6—8 6—8 6—8 6—8

16—22 16—22 16—22 16—22 16—22 16—22
8. Klub Dybówko 7—10 7—10 7—10 7—10 7—10 7—10 —

16—22 16—22 16—22 16—22 16—22 16—22
9. Klub Miłusze 7—10 7—10 7—10 7—10  7—10 7—10

16—22 16—22 16—22 16—22 16—22 16—22
10. Klub Glinki 7—10 7—10 7—10 7—10 7—10 7—10

17—22 17—22 17—22 17—22 17-22 17—22
11. Klub Długochorzele 6—9 6—9 6—9 6- 9 6—9 6—9

17—22 17—22 17—22 17—22 17—22 17—22
12. Klub Borki 8—11 8—11 8—11 8—11 8—U 8—11

17—22 17—22 17—22 17—22 17—22 17—22

U w ag i:

1. Kioski ruchu czynne co drugą niedzielę.
2. Kluby — nieczynne we wtorki.

Nałącznik Nr 3
do zarządzenia Naczelnika Gminy Nr 5/86 
z dnia 9 maja 1986 r.

Wykaz zakładów handlowych Wojewódzkiego Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług w Suwałkach zlokalizowanych
na terenie gminy Prostki

Lp Nazwa zakładu

Godziny otwarcia w 
dni powszednie i so
boty pracujące w o

kresie

Godziny otwarcia w 
wolne soboty w okre

sie
Godziny otwarcia w 

niedziele w okresie
Uwagi

wiosenno - 
-letnim

jesienno-
-zimowym

wiosenno - 
-letnim

jesienno-
-zimowym

wiosenno-
-letnim

jesienno-
-zimowym

1. Kiosk owocowo-warzywny
Ob. Żbikowski Józef —
Prostki 9—17 9—17 9—14 9—14 — — —

2. Kwiaciarnia Ob. Piekarzew
skiej Elżbiety — Prostki 9—18 9—’8 9—16 9—16 — — T--

3. Kiosk gastronomiczny Ob.
Jańczyk Anieli — Prostki 9—17 9—17 9—13 9—13 — — --

Załącznik Nr 4
do zarządzenia Naczelnika Gminy Nr 5/86 
z dnia 9 maja 1986 r,

t
Wykaz placówek handlowych Przedsiębiorstwa Handlu Spożywczego zlokalizowanych na terenie gminy Prostki

Lp. Nazwa zakładu — adres

Godziny otwarcia w 
dni powszednie w o

kresie

Godziny otwarcia w 
soboty wolne w okre

sie
Godziny otwarcia w 
niedzielę w okresie

Uwagi
wiosenno-

-letnim
jesienno-

-zimowym
wiosenno-

-letnim
jesienno-

-zimowym
wiosenno-

-letnim
jesienno- 

- zimowym

1. Sklep monopolowy Prostki 13—20 13—20 1 13—20 13—20 — — —

U w a g i:

1. Sklep pracuje w drugą i ostatnią sobotę każdego miesiąca.



Nr 12/Poz. 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 11

Załącznik N r 5
do. zarządzenia Naczelnika Gm iny N r 5/86 
z dnia 9 m aja  1986 r.

Wykaz placówek handlowych „Domu Książki” zlokalizowanych na terenie gminy Prostki

Lp. Nazwa zakładu — adres

Godziny otw arcia w 
dni robocze i soboty 
pracujące w  okresie

Godziny otw arcia w 
wolne soboty w okre

sie
Godziny otw arcia w 

niedziele w okresie
Uwagi

wiosenno-
-letnim

jesienno-
-zimowym

wiosenno-
-letnim

Jesienno-
-zimowym

wiosenno-
-letnim

jesienno-
-zimowym

1. Księgarnia Prostki 8.30—15.30 8.30—15.30 | — — — — — .

Załącznik Nr 6
do zarządzenia Naczelnika Gminy Nr 5/86 
z dnia 9 m aja  1986 r.

Wykaz placówek handlowych Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży Obiekt Wypoczynkowy w Bogu
szach zlokalizowanych na terenie gminy Prostki

Lp. Nazwa zakładu — adres

Godziny otw arcia w 
dni powszednie w o

kresie

Godziny otw arcia w 
wolne soboty w okre

sie
Godziny otw arcia w 

niedziele w okresie
Uwagi

wiosenno-
-letnim

jesienno- 
-zim owym.

wiosenno-
-letnim

jesienno- 
 zimowym

wiosenno-
-letnim

/

jesienno-
zimowym

1. K aw iarnia i bufet Bogusze 13—17 13—17 13—17 13—17 13—17 13—17

Uwagi :

1. W poniedziałki nieczynny.

Załącznik Nr 7
do zarządzenia Naczelnika Gminy N r 5/86 
z dnia 9 maj a  1986 r.

Wykaz zakładów usługowych Cechu Rzemiosł Różnych w Ełku zlokalizowanych na terenie gminy Prostki

Lp. Nazwa zakładu — adres

Godziny otw arcia w 
dni powszednie i sobo

ty  w okresie

Godziny otw arcia w 
wolne soboty w okre
 sie

Godziny otw arcia w 
niedziele w okresie

Uwagi

wiosenno-
-letnim

jesienne-
zimowym

wiosenno-
-letnim

jesie n n o
-zimowy m

wiosenno-
-letnim

je s ienno
-zimowym

1. Zakład szewski 7—12 7 -1 2 7—12 7—12
14—17 14—17

2. Zakład rym arski Niedziedz
kie 8—17 9—17 9—14 9—14 __ __

3. Z akład 'RTV 9—17 9—17 13—17 13—17 __ __
4. Zakłady branży odzieżowej 9—17 9—17 9—12 _ __ __
5. Zakłady branży stolarskiej 9—17 9—17 — _ __ _
6. Zakłady budowlane 9—17 9—’7 9—'4 _ __ __

  7. Zakład m echaniki pojazdo
wej w P rostkach 15—21 15—21 9—18 9—18 __ _

8. Zakłady m etalowe 9—17 9—17 9—13 — — —

Załącznik Nr 8
do zarządzenia N aczelnika Gminy Nr 5/86 
z dnia 9 m aja 1986 r.

Wykaz punktów handlowych Zarządu Aptek w Białymstoku zlokalizowanych na terenie gminy Prostki

Lp.

1.
2.

Nazwa zakładu — adres

Godziny otw arcia w 
dni powszednie i so
boty pracujące w o

kresie

Godziny otw arcia w 
wolne soboty w okre

sie
Godziny otw arcia w 

niedziele w  okresie
Uwagi

wiosenno-
-letnim

jesienno-
-zimowym

je s ie n n o -
-letnim

jesienno-
zimowym

wiosenno-
-letnim

jesienno-
-zimowym

Apteka w Prostkach 
Apteka w W iśniowie Ełckim 

9—16
9—16

9—16
9—16 —

—
—

—



str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 12/Poz. 93

Poz. 93 
Zarządzenie Nr 2/86 

Naczelnika Gminy w Wydminach
z dnia 4 marca 1986 roku

zmieniające zarządzenie nr 4/85 w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych
i usługowych oraz klubów „Ruch” na terenie gminy Wyd
miny w sezonach wiosenno-letnich i jesienno-zimowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 roku Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. 
U. Nr 24, poz. 142) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie okreś
lenia upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepi
sów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) i zarzą
dzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z 
dnia 3 maja 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych (Dz. Urz. Nr 3, poz. 7) zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 4/85 Naczelnika 

Gminy w Wydminach z dnia 14 grudnia 1985 roku w spra
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego* zakładów 
gastronomicznych, usługowych i. klubów ,,Ruch” na tere
nie gminy Wydminy w sezonach wiosenno-letnich (Dz. U. 
Województwa Suwalskiego Nr 31. poz. 219) pozycja doty
cząca sklepu Nr 1 w Wydminach otrzymuje brzmienie:

Nr i 
siedziba 
placówki

Branża
sklepu

Godz.
otwarcia
codziennie

Wolne
soboty Niedziele

Sklep 
Nr 1

Wydminy
spożywcza 6.00—20.00 6.00—17.00 —

§ 2

W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 4/85 Naczelnika 
Gminy w Wydminach z dnia 14 grudnia 1985 roku w spra
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych, usługowych i klubów „Ruch” na tere
nie gminy Wydminy w sezonach jesienno-zimowych (Dz. U. 
Województwa Suwalskiego Nr 31, poz. 219) pozycja doty
cząca sklepu Nr 1 w Wydminach otrzymuje brzmienie:

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i podaniu do publicznej wiado
mości.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Naczelnik Gminy 
(—) Eugeniusz Przyłucki

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem 78 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 CZ. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 1193/86 r. 600 egz. A4


